

PASIŪLYMO FORMA

EISMO INTENSIVUMO SKAITIKLIŲ REMONTO IR KALIBRAVIMO PASLAUGOS

I PIRKIMO OBJEKTO DALIS

EIĮ REMONTO, PAKEITIMO IR KALIBRAVIMO PASLAUGOS (SKAITIKLIAI IR KITA ĮRANGA
2025-06-16

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Fima“ , į.k. 121289694
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Žirmūnų g. 139, LT-09120 Vilnius
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais ir jo kontaktinė informacija	
Dalyvio el. pašto adresas	

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias paslaugų kainas/įkainius:

Pagrindinė eismo apskaitos įranga

1 lentelė

Eil. Nr.	Įrenginys	Mato vienetas	Preliminarus kiekis		Vieno mato vieneto Įkainis, Eur be PVM		Siūloma kaina, Eur be PVM		Bendra kaina, Eur be PVM (8+9)
			Naujas įrenginys	Įdiegimas	Naujo įrenginio	Įdiegimo	Naujiems įrenginiams (4x6)	Įdiegimui (5x7)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Kilpinis skaitiklis Black Cat midi arba jam analogiškas, skirtas darbui su 8 indukcinėmis kilpomis, maitinamas nuo 220 V elektros tinklo, turintis integruotą LAN jungtį	vnt.	3	3	3 701,02	508,52	11 103,06	1 525,56	12 628,62
2	Kilpinis skaitiklis Black Cat compact arba jam analogiškas, skirtas darbui su 8 indukcinėmis kilpomis, maitinamas nuo 6 V akumuliatoriaus, kraunamo nuo saulės elemento, turintis integruotą modemą	vnt.	5	5	3 701,02	508,52	18 505,10	2 542,60	21 047,70
3	Radarinis skaitiklis Black Cat Rdar arba jam analogiškas, maitinamas nuo 12 V akumuliatoriaus, kraunamo nuo saulės elemento, turintis integruotą modemą	vnt.	3	3	5 019,87	508,52	15 059,61	1 525,56	16 585,17
4	Radarinis skaitiklis SmartMicro UMRR-12 Type 48 A	vnt.	2	2	4 973,89	656,56	9 947,78	1 313,12	11 260,90
5	Radarinis skaitiklis SmartMicro UMRR-11 Type 44	vnt.	2	2	2 416,83	656,56	4 833,66	1 313,12	6 146,78

Eil. Nr.	Įrenginys	Mato vienetas	Preliminarus kiekis		Vieno mato vieneto įkainis, Eur be PVM		Siūloma kaina, Eur be PVM		Bendra kaina, Eur be PVM (8+9)
			Naujas įrenginys	Įdiegimas	Naujo įrenginio	Įdiegimo	Naujiems įrenginiams (4x6)	Įdiegimui (5x7)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	Radarinis skaitiklis SmartMicro UMRR-11 Type 132	vnt.	2	2	2 416,83	656,56	4 833,66	1 313,12	6 146,78
7	Bendra kaina 1 (Eur be PVM)								73 815,95
8	PVM (21 proc.) suma:								15 501,35
9	Bendra kaina 1 (Eur su PVM)								89 317,30

Įrenginiai

Lentelė 2

Eil. Nr.	Įrenginys	Mato vienetas	Preliminarus kiekis		Vieno mato vieneto įkainis, Eur be PVM		Siūloma kaina, Eur be PVM		Bendra kaina, Eur be PVM (8+9)
			Naujas įrenginys	Įdiegimas	Naujo įrenginio	Įdiegimo	Naujiems įrenginiams (4x6)	Įdiegimui (5x7)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Skaitiklio Black Cat midi vidinis akumulatorius	vnt.	10	10	35,33	139,26	353,30	1 392,60	1 745,90
2	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis	vnt.	2	2	65,94	139,27	131,88	278,54	410,42
3	Nepertraukiamo maitinimo šaltinio akumulatorius	vnt.	5	5	494,57	139,26	2 472,85	696,30	3 169,15
4	12 V akumulatorius kraunamas nuo saulės panelės	vnt.	10	10	494,57	139,26	4 945,70	1 392,60	6 338,30
5	6 V akumulatorius kraunamas nuo saulės panelės	vnt.	10	10	494,57	139,26	4 945,70	1 392,60	6 338,30
6	12 V akumuliatorių kroviklis nuo saulės panelės	vnt.	2	2	90,67	139,27	181,34	278,54	459,88
7	6 V akumuliatorių kroviklis nuo saulės panelės	vnt.	5	5	90,67	139,26	453,35	696,30	1 149,65
8	24 V saulės modulių (panelių) pakeitimas	vnt.	1	1	234,09	508,53	234,09	508,53	742,62
9	15-20 W 12 V saulės modulių pakeitimas	vnt.	4	4	234,10	508,52	936,40	2 034,08	2 970,48
10	4G LTE ryšio modemas	vnt.	2	2	445,11	139,27	890,22	278,54	1 168,76
11	Spinta 400x500x210	vnt.	1	1	570,30	508,53	570,30	508,53	1 078,83
12	Eismo intensyvumo įrangos atramos pamatas	vnt.	2	2	329,72	1 020,54	659,44	2 041,08	2 700,52
13	Eismo intensyvumo įrangos atrama su pamatu	vnt.	2	2	1 192,27	1 749,50	2 384,54	3 499,00	5 883,54
14	Bendra kaina 2 (Eur be PVM)								34 156,35
15	PVM (21 proc.) suma:								7 172,83

Eil. Nr.	Įrenginys	Mato vienetas	Preliminarus kiekis		Vieno mato vieneto įkainis, Eur be PVM		Siūloma kaina, Eur be PVM		Bendra kaina, Eur be PVM (8+9)
			Naujas įrenginys	Įdiegimas	Naujo įrenginio	Įdiegimo	Naujiems įrenginiams (4x6)	Įdiegimui (5x7)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Bendra kaina 2 (Eur su PVM)								41 329,18

Įkainiai pagal Paslaugų suteikimo vietą

Lentelė 1

Eil. Nr.	Paslauga	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Vieno mato vieneto įkainis, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1	Užsakymo įvykdymas, kai reikia vykti į Vilniaus ar Utenos apskritį	vnt.	20	150,00	3 000,00
2	Užsakymo įvykdymas, kai reikia vykti į Kauno, Alytaus ar Marijampolės apskritį	vnt.	19	150,00	2 850,00
3	Užsakymo įvykdymas, kai reikia vykti į Šiaulių ar Panevėžio apskritį	vnt.	19	200,00	3 800,00
4	Užsakymo įvykdymas, kai reikia vykti į Klaipėdos, Telšių ar Tauragės apskritį	vnt.	19	200,00	3 800,00
5	Bendra kaina 3 (Eur be PVM)				13 450,00
6	PVM (21 proc.) suma:				2 824,50
7	Bendra kaina 3 (Eur su PVM)				16 274,50

Kitos paslaugos

Lentelė 2

Eil. Nr.	Paslauga	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Vieno mato vieneto įkainis, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1	Visos eismo apskaitos spintoje esančios įrangos permontavimas į naują įrangos spintą	kompl.	1	453,44	453,44
2	Specialisto darbo valanda konfigūravimo, smulkaus remonto ar kitoms panašioms paslaugoms suteikti	val.	50	67,49	3 374,50
3	SD/mikro SD kortelių keitimas Black Cat tipo skaitikliams	vnt.	50	93,13	4 656,50
4	Visų tipų skaitiklių aparatinės programinės įrangos atnaujinimas	vnt.	5	124,18	620,90
5	Bendra kaina 4 (Eur be PVM)				9 105,34
6	PVM (21 proc.) suma:				1 912,12
7	Bendra kaina 4 (Eur su PVM)				11 017,46

Kalibravimo paslaugos

Lentelė 3

Eil. Nr.	Paslauga	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Vieno mato vieneto įkainis, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1	Black CAT radarinių skaitiklių kalibravimo paslaugos	vnt.	15	124,18	1 862,70
2	Smart Micro radarinio skaitiklio kalibravimo paslaugos	vnt.	2	358,72	717,44
3	Bendra kaina 5 (Eur be PVM)				2 580,14
4	PVM (21 proc.) suma:				541,83
5	Bendra kaina 5 (Eur su PVM)				3 121,97

BENDRA PASIŪLYMO KAINA

1	BENDRA PASIŪLYMO KAINA (Bendra kaina 1 + Bendra kaina 2+ Bendra kaina 3+ Bendra kaina 4+ Bendra kaina 5) (Eur be PVM)	133 107,78
2	PVM (21 proc.) suma:	27 952,63

3	BENDRA PASIŪLYMO KAINA (<i>Bendra kaina 1 + Bendra kaina 2+ Bendra kaina 3+ Bendra kaina 4+ Bendra kaina 5) (Eur su PVM)</i>)	161 060,41
---	--	-------------------

Pastabos:

1. Visos įkainiai ir kainos pasiūlyme turi būti įrašomos eurais, **apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio**. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu.
2. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamos skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:_____.
3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui reikia mokėti kito dydžio PVM, negu nurodytas 21 proc., nurodomas Tiekėjo mokėtinas PVM dydis proc. ir atitinkamoje skiltyje įrašoma apskaičiuota mokėtina PVM suma bei pateikiamas paaiškinimas dėl nurodyto taikomo PVM:_____.
4. **Bendra pasiūlymo kaina neturi viršyti 140.495,87 Eur be PVM (170.000,00 Eur su PVM).**
5. Jeigu Tiekėjo siūloma kaina yra didesnė, nei nurodyta 4 punkte, laikoma, kad tokio Tiekėjo Pasiūlymas neatitinka Pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų ir bus atmetamas, vadovaujantis Bendrųjų pirkimų sąlygų nuostatomis.

Į pasiūlymo kainą/įkainius įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

Informacija apie kiekvieno Ūkio subjektų grupės partnerio savo jėgomis numatomų suteikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
Viso:				

Informacija apie visus tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamus trečiuosius asmenis (subtiekėjus ir/ar ūkio subjektus):

Eil. Nr.	Trečiojo asmens (subtiekėjo ar ūkio subjekto) pavadinimas, kodas ir adresas	Subtiekėjas* (pažymėti X, jei taikoma)	Ūkio subjektas** (pažymėti X, jei taikoma)	Numatomos teikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti trečiuosius asmenis
Viso:					

Pastabos:

* **Subtiekėjas**, kurio pajėgumais tiekėjas nesiremia – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

** **Ūkio subjektas**, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

Informacija apie specialistus (kvazisubtiekėjus)***:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

*** **Kvazisubtiekėjas** – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas, tačiau jį ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu.

Mūsų pasiūlyme konfidencialią informaciją sudaro:

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1	FIMA kvalifikacijos dokumentai	LR CK 1.116
2	Tiekėjo deklaracija	LR CK 1.116
3	Techniniai dokumentai.zip	LR CK 1.116
4	TS atitikties lentelė	LR CK 1.116

Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalies nuostatomis bei Viešųjų pirkimų tarnybos paaiškinimais, paskelbtais informaciniame leidinyje „Konfidencialumas viešuosiuose pirkimuose“ (<https://www.vpt.lrv.lt/>).

2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

3. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo, Perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1	FIMA EBVPD
2	FIMA kvalifikacijos dokumentai
3	Tiekėjo deklaracija
4.	Techniniai dokumentai.zip

5	TS atitikties lentelė
6	Tiekėjo deklaracija dėl pasiūlymo atitikimo VPĮ 37 straipsnio 9 dalies ir VPĮ 47 straipsnio 9 dalies reikalavimams
7	Tiekėjo deklaracija dėl atitikimo nacionalinio saugumo reikalavimams (SPS priedas Nr. 7)

Pasirašydami šį pasiūlymą, tvirtiname, kad:

- esame susipažinę su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp Perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinkame su pirkimo dokumentuose nustatytais sąlygomis ir procedūromis;
- tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje numatytas paslaugas suteikti **per Sutartyje nurodytą terminą**;
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame Perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys;
- pasiūlymas galioja iki Specialiosiose pirkimo sąlygose nurodyto termino pabaigos.